
Duża - i nieprzyjemna- niespodzianka na Sienkiewicza!
Jeziorak Iława przegrywa 1:5
data aktualizacji: 2021.03.27

Niżej notowana w tabeli Tęcza Biskupiec, dopiero dzisiaj rozpoczynająca piłkarską wiosnę -
to był dzisiejszy rywal biało-niebieskich na stadionie przy ulicy Sienkiewicza. 

Uznana marka w województwie - tak z respektem pisali dzisiejsi rywale o Jezioraku Iława.
Jednak to oni w rozegranym na Sienkiewicza meczu okazali się ekipą solidniejszą i
skuteczniejszą.

21. kolejka forBET IV ligi
Tęcza Biskupiec - ITS Jeziorak Iława 5:1 (3-1)
(mecz w Iławie; Tęcza gospodarzem)
Bramki:
0:1 - Kwiatkowski (3')
1:1 - Karłowicz (14')
2:1 - Dzierbicki (24')



3:1 - Rybkiewicz (42')
4:1 - Chabera (55')
5:1 - Rybkiewicz (75')

Rywale przyjechali dzisiaj do Iławy wypoczęci i, jak sami podkreślają, pełni energii po dokładnie 110
dniach od ostatniego meczu ligowego. Tęcza Biskupiec, zajmująca przed tym spotkaniem
przedostatnie miejsce w tabeli, dopiero dzisiaj rozpoczęła rundę wiosenną, bo jej poprzedni mecz
został odwołany z powodu złego stanu murawy. Przeciwnik sprawił dzisiaj sportową niespodziankę,
aż 5:1 wygrywając z wyżej notowanym Jeziorakiem. Jedyną - honorową bramkę dla biało-niebieskich
zdobył na początku meczu Michał Kwiatkowski. Karłowicz, Dzierbicki, Rybkiewicz, Chabera i jeszcze
raz Rybkiewicz - to z kolei, dzisiaj o wiele dłuższa, lista strzelców rywala. O tym nieudanym meczu
podopieczni Wojciecha Figurskiego muszą jak najszybciej zapomnieć i w następnej kolejce
zaprezentować się lepiej.

Jeziorak Iława: Dawid Ciura, Jakub Słomski, Krzysztof Kressin, Michał Kwiatkowski, Radosław
Galas, Daniel Madej, Kacper Neumann, Cezary Nowiński, Szymon Świniarski, Paweł Sagan, Patryk
Czarnota. Rezerwa: Kacper Włodarczyk, Wojciech Figurski, Paweł Olszewski, Maciej Banaszek,
Jakub Szczepański, Damian Tokarski, Wiktor Topolewski. 

Za tydzień, w sobotę, 3 kwietnia o godzinie 15:00, w meczu 22. kolejki, Jeziorak Iława zmierzy się na
wyjeździe z Zatoką Braniewo.
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